Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.03.2015 г. № 23
пос. Соцгородок

О дежурстве в выходные

и праздничные дни

с 6 марта по 10 марта 2015 г.
         В связи с предстоящими праздниками, согласно статьи 112 Трудового Кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения общественного порядка, устойчивого снабжения объектов жизнеобеспечения населения Соцгородского сельского поселения – водоснабжением, тепловой и электрической энергией, их сохранности, пожарной безопасности, своевременного реагирования на возникшие чрезвычайные ситуации в выходные и праздничные дни:

1.Организовать дежурство в здании администрации, согласно графика:

График дежурства

1) 6 марта   2015 г. Романов М.С.  - с 09 ч. до 17 ч.            тел. 89027699456
2) 7 марта   2015 г. Распутина Л.Л. -  с 09 ч. до 17 ч.          тел.  89041342660
3) 8 марта   2015 г. Жерновский А.В.  -  с 09 ч. до 17 ч.     тел.  89140064486
4) 9 марта   2015 г. Рязапова Ж.Е.  - с 09 ч. до 17 ч.            тел.  89526214342
5) 10 марта 2015 г. Золина Г.В. - с 09 ч. до 17 ч.                 тел.  89025417147
2. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                М.С. Романов
Рассылка: дело, отдел ЖКХ.

Исполнитель Жерновский А.В. тел. 89140064486